
 
 
 
03.06.2024          № 1940 
 
 
 
О внесении изменений в состав комиссии по контролю за выполнением 
победителем конкурса условий конкурса, утвержденный постановлением 
администрации города Пятигорска от 18.09.2023 № 3488 «Об условиях 
приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: 
Ставропольский край, город Пятигорск, проспект Кирова, 39, в III квартале 
2023 года, на конкурсе» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                               
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-
курорта Пятигорска и в связи с кадровыми изменениями, -  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. 1. Внести изменения в состав комиссии по контролю за 

выполнением победителем конкурса условий конкурса, утвержденный 
постановлением администрации города Пятигорска от 18.09.2023 № 
3488,изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

 
 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска – начальника 
Муници-пального учреждения «Управление общественной безопасности 
администрации города Пятигорска» Бородаева А.Ю.  
 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Пятигорска      С.А.Марченко 
 
 
 
 



 
 



Приложение  
к постановлению администрации  

города Пятигорска 
от 03.06.2024 № 1940__ 

 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по контролю за выполнением  

победителем конкурса условий конкурса 
 

Марченко 
Светлана Анатольевна 

первый заместитель главы администрации 
города Пятигорска, председатель комиссии; 
 

Уклеин 
Дмитрий Игоревич   

заместитель начальникаУправления архитектуры 
и градостроительства администрации города 
Пятигорска, заместитель председателя комиссии; 
 

Суслова 
Анна Владимировна 

консультант отдела муниципального имущества 
Муниципального учреждения «Управление 
имущественных отношений администрации 
города Пятигорска», секретарь комиссии; 

 
Члены комиссии: 
 
Зурначян 
Ашот Гаренович 
 
 
Корпусова 
Екатерина Викторовна 
 
 
 
Лунегова 
Оксана Александровна 

 
 
 
заведующий отделом технического 
надзораМуниципального казенного учреждения 
«Управление капитального строительства»; 
 
заведующий отделом муниципального 
имущества Муниципального учреждения 
«Управление имущественных отношений 
администрации города Пятигорска»; 
 
главный специалист Муниципального 
учреждения «Управление культуры и 
молодежной политики администрации города 
Пятигорска». 

 
 
 
Исполняющий обязанности заместителя  
главы администрации города Пятигорска, 
управляющего делами администрации  
города Пятигорска, начальник Правового 
управления администрации города Пятигорска                                М.А.Келлер 


